（様式第２号その１）
令和　  　年　  　月　  　日

吉　賀　町　長　　　様

申請人 住　所

氏　名

　下記のとおり公共用財産占用・工作物設置等の許可を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

　　　　記

許可日から　　　　年　　月　　日まで

《　備　考　》

１．関係書類は次のとおりとする。

　イ　位置図 （縮尺１/50,000以上縮尺、申請の位置を記入すること。）

　ロ　平面図 （縮尺１/500以上縮尺、官民境界、磁北、流水の方向及び断面の位置、

申請工作物の位置を記入すること。）

　ハ　横断図 （縮尺１/100以上縮尺、測点、番号、工作物の位置及び形状河川及び

堤防敷地の区域、官民境界線（朱線）並びに洪水位及び平水位等を記入する。）

　二　公図転写図

　ホ　写　真

㊞

公共用財産占用・工作物設置等許可申請書

１ ． 公 共 用 財 産 名

２ ． 行 為 の 場 所

３ ． 行 為 の 目 的

４．占用物件の名称、構造及び数量

５ ． 許 可 申 請 の 面 積

６ ． 占 用 す る 期 間

７ ． そ の 他 参 考 事 項